
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgänger

1 Vorlauf 45 Tage Mon 11.01.21 Fre 12.03.21

2 Vergabeverfahren Fachplaner 260 Tage Mon 15.03.21 Fre 11.03.22

3 Vergabeverfahren Architekt 170 Tage Mon 15.03.21 Fre 05.11.21

4 Vorlauf Auschreibung 40 Tage Mon 15.03.21 Fre 07.05.21 1

5 Teilnahmeverfahren 25 Tage Mon 10.05.21 Fre 11.06.21 4

6 Auswertung Eignung 15 Tage Mon 14.06.21 Fre 02.07.21 5

7 Angebotserstellung 21 Tage Mon 05.07.21 Mon 02.08.21 6

8 Auswertung Angebote 9 Tage Die 03.08.21 Fre 13.08.21 7

9 Bietergespräche 30 Tage Mon 16.08.21 Fre 24.09.21 8

10 Auswertung Bietergespräche 5 Tage Mon 27.09.21 Fre 01.10.21 9

11 Prüfung durch RPA 5 Tage Mon 04.10.21 Fre 08.10.21 10

12 Wartefrist 15 Tage Mon 11.10.21 Fre 29.10.21 11

13 Vertrag 5 Tage Mon 01.11.21 Fre 05.11.21 12

14 Vergabeverfahren Tragwerk 170 Tage Mon 26.04.21 Fre 17.12.21

25 Vergabeverfahren Elektro 170 Tage Mon 07.06.21 Fre 28.01.22

36 Vergabeverfahren Heizung Lüftung 
Sanitär

170 Tage Mon 19.07.21 Fre 11.03.22

47 Planung 545 Tage Mon 31.01.22 Fre 01.03.24

48 Planung LP I - V 365 Tage Mon 31.01.22 Fre 23.06.23 13EA+60 Tage

49 Planung LP VI - VIII 180 Tage Mon 26.06.23 Fre 01.03.24 48

50 Bauausführung 846 Tage Mon 20.12.21Mon 17.03.25

51 Vorbereitung / Interimslösung 547 Tage Mon 20.12.21 Die 23.01.24 13EA+30 Tage

52 Bauausführung 391 Tage Mon 18.09.23 Mon 17.03.25 48EA+60 Tage
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